
í/fr:. 
3 íó! 

lllllllllllll 11:111111 III 
83805 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina 

Název dokumentu: GP Čistá voda 2015 - smlouva o poskytnutí dotace FV01280.0008 

Oprávněn/pověřen k podpisu: Zdeněk Chlád 

Schváleno: ZK Datum: 23.6.2015 Č.usnesení: 0354/04/2015/ZK 

Dokument uložen u: OPKŽU 

Počet vyhotovení: 2 

Adresát: Svaz vodovodů a kanalizací JIHLAVSKO 

Smluvní částka: 1) 25000.00 

Odpovědný odbor: 2) odbor životního prostředí a zemědělství 

Podpis zajistit do: 1.7.2015 

Pracoviště/pracovník Datum Podpis 

Zpracoval: OZPZ/lng. R. Zvolánek 2 5. 06. 2015 / í Z. 
Projednáno s: OZPZ/Mgr. J. Mikyna 2 5. 06. 2015 
Právní kontrola: OZPZ/JUDr. J. Přádková 2 5. 06. 2015 
Předkládá: OZPZ/lng. R. Zvolánek 2 5. 06. 2015 L_JZ 
Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3) 

OZPZ/lng. E. Horná 
W - h -  1 0  i V  

Zodpovídá: Příkazce operace: OZPZ/lng. E. Horná 3 0 ,  6. W S  Zodpovídá: 

Správce rozpočtu: EO/R. Tesařová - 1. 07, 2015 fc -
Poznámka: / 
Subjekt (IČO: 48460915), se kterým je uzavírána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem dle § 109 od. 3 zákona o 
DPH; (ověření provedl: zvolanek, datum ověření: 25.6.2015 11:50:45): 

Rozpočtová skladba: 
Částka s DPH: 25000, Datum Od: 24.6.2015, Datum do: 30.9.2016, Perioda: jednorázově, ODPA: 2399, ORJ: 1340, 
ORG: 2533 POL: 6349 UZ: 

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, pfíp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby. 

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá. 

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu). 



. "• :; 
FOND VYSOČINY 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE 
uzavřená na základě dohody smluvních stran nikoliv na úkor ochrany kterékoliv ze smluvních 

stran ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník") 

ID FV01280.0008 

ČI. 1 
Smluvní strany 

Kraj Vysočina 
se sídlem: Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
IČO: 70890749 
zastoupený: MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje 
k podpisu smlouvy pověřen: Zdeněk Chlád, radní kraje 
(dále jen "Kraj") 
bankovní spojení: Sberbank CZ, a. s. Jihlava 

číslo účtu: 4050005211/6800 
variabilní symbol: 833915 

a 

Svaz vodovodů a kanalizací JIHLAVSKO 
se sídlem: Žižkova 93, 586 01 Jihlava 
IČO: 48460915 
zastoupen: Mgr. Romanem Fabešem, předsedou předsednictva 
(dále jen "Příjemce") 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 

číslo účtu: 1466016359/0800 
variabilní symbol: 833915 

ČI. 2 
Účel smlouvy 

Účelem této smlouvy je poskytnutí účelové veřejné finanční podpory z Fondu Vysočiny (dále 
jen „dotace") na realizaci akce „Dobronín, kanalizace ul. V Zahrádkách", blíže 
specifikované v žádosti o poskytnutí dotace, která tvoří nedílnou součást této smlouvy jako 
Příloha č. 1 (dále jen „akce"). 

Či. 3 
Závaznost návrhu 

1) Doba platnosti tohoto návrhu smlouvy je omezena na 30 kalendářních dnů od 
prokazatelného doručení návrhu této smlouvy Příjemci. 

2) Pokud tento návrh smlouvy nebude Příjemcem akceptován a podepsaný doručen na 
adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy v termínu podle ČI. 3 odst. 1 této smlouvy, 
návrh smlouvy zaniká a nárok na dotaci nevznikne. 

Strana 1 (celkem 6) 



ČI. 4 
Závazek Příjemce 

1) Příjemce dotaci za podmínek stanovených v této smlouvě přijímá a zavazuje se, že 
bude akci realizovat svým jménem, na svou vlastní odpovědnost, v souladu s právními 
předpisy a podmínkami této smlouvy. 

2) Příjemce se zavazuje vrátit dotaci do 15-ti kalendářních dnů ode dne, kdy Kraji 
písemně sdělí, že u akce, která byla zrealizována, nebude nadále plnit podmínky dané 
touto smlouvou (udržitelnost, archivace, povinnost umožnit kontrolu, ...) na účet 
uvedený v záhlaví této smlouvy. 

3) Příjemce výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy na veřejně 
přístupných webových stránkách Kraje Vysočina. 

ČI. 5 
Dotace 

1) Kraj poskytuje Příjemci na akci dotaci ve výši 25 000 Kč (slovy: dvacetpěttisíc korun 
českých). 

2) Pro účely této smlouvy se rozumí: 
a) Celkové náklady akce (objem akce) jsou náklady tvořené součtem dotace a 

vlastním podílem Příjemce. 
b) Vlastní podíl Příjemce jsou prostředky, které mohou být tvořeny vlastními 

prostředky Příjemce i sdruženými prostředky z jiných zdrojů (dotace, granty, dary). 
Příjemce musí být schopen prokázat jejich výši. 

Celkové náklady akce 50 000 Kč 
Výše dotace v Kč 25 000 Kč 
Výše dotace v % 50,00 % z celkových nákladů na akci 
Podíl Příjemce v % 50,00 % z celkových nákladů na akci 
Podíl Příjemce v Kč 25 000 Kč 

3) Výše dotace uvedená v ČI. 5. odst. 1 této smlouvy je maximální. Pokud skutečné 
celkové náklady akce překročí celkovou výši nákladů akce uvedenou v tabulce 
v odst. 2, uhradí Příjemce částku tohoto překročení z vlastních zdrojů. Pokud budou 
skutečné celkové náklady akce nižší než výše celkových nákladů akce uvedená 
v tabulce v odst. 2, procentní výše dotace dle ČI. 5 odst. 2 této smlouvy se nemění, 
tzn., že absolutní částka dotace se úměrně sníží. V případě, že procentní výše dotace 
dle ČI. 5 odst. 2 této smlouvy byla zaokrouhlena, použije se pro výpočet skutečné 
částky dotace nezaokrouhlené procento odpovídající podílu výše dotace k celkovým 
nákladům akce dle ČI. 5 odst. 2. 

4) Dotace je veřejnou finanční podporou ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve 
znění pozdějších předpisů, a vztahují se na ni všechna ustanovení tohoto zákona. 

5) Souběh dotace z několika grantových programů Fondu Vysočiny či dalších dotačních 
titulů Kraje na realizaci jedné akce není možný. Souběh dotace z Fondu Vysočiny 
s dotacemi jiných poskytovatelů se nevylučuje. Výše poskytnutých dotací na akci však 
v takovém případě nesmí přesáhnout 100 % celkových nákladů na akci. 

Strana 2 (celkem 6) 



ČI. 6 
Způsob poskytnutí dotace 

Dotace bude poskytnuta jednorázově bankovním převodem na účet Příjemce uvedený 
v záhlaví této smlouvy, a to nejpozději do 60-ti kalendářních dnů ode dne včasného a 
prokazatelného doručení závěrečné zprávy dle ČI. 8 písm. f) této smlouvy. V případě, že 
závěrečná zpráva nebude doručena dle předchozí věty nebo nebude obsahovat náležitosti 
dle ČI. 8 písm. f) této smlouvy, nárok na vyplacení dotace bez dalšího zaniká. 

ČI. 7 
Podmínky použití dotace 

1) Příjemce je oprávněn čerpat dotaci k realizaci akce a povinen akci zrealizovat 
nejpozději do 31. 8. 2016. 

2) Uznatelné náklady na realizaci akce vzníkají nejdříve dnem podpisu této smlouvy 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

3) Čerpáním dotace se pro účely této smlouvy rozumí úhrada celkových nákladů 
souvisejících s realizací akce, které nejsou touto smlouvou označeny jako náklady 
neuznatelné. Celkové náklady akce ve skutečné výši musí být vyúčtovány, uhrazeny a 
promítnuty v účetnictví Příjemce nejpozději do dne uvedeného v ČI. 7 odst. 1 této 
smlouvy. 

4) Neuznatelné náklady akce jsou: 
a) daně, s výjimkou uvedenou v ČI. 8 písm. d) této smlouvy, 
b) dotace a dary, 
c) mzdové náklady a ostatní osobní náklady a náklady na sociální a zdravotní 

pojištění Příjemce a jeho zaměstnanců, 
d) náklady na nákup věcí osobní potřeby, které nesouvisejí s realizací akce, 
e) úhrada úvěrů a půjček, 
f) penále, pokuty, 
g) náhrady škod a manka, 
h) náklady na pohoštění, 
ch) běžné provozní náklady (např. telefonní služby, energie, poplatky za připojení k síti, 

poštovné, balné, doprava, bankovní poplatky, ), 
i) náklady na právní spory, 
j) náklady na publicitu, 
k) náklady na hydrogeologický průzkum, 
I) náklady na inženýrskou činnost za účelem vydání správních rozhodnutí včetně 

správních poplatků nebo vyřízení žádostí o finanční prostředky, 
m) náklady na pořízení provozních, manipulačních nebo kanalizačních řádů, 
n) náklady na zpracování projektů sloužících k zasíťování nezastavěných pozemků, 
o) náklady na nákup pozemků nebo staveb, 
p) rozpočtová rezerva, 
q) náklady na zpracování neinvestičních projektů, 
r) náklady na zpracování projektů řešících kanalizaci, pokud nebude zajištěno čištění 

odpadních vod z této kanalizace, 
ř) náklady na výstavbu a napojení nového vodního zdroje, pokud je zajištěna dodávka 

pitné vody v dostatečném množství a kvalitě ze stávajícího zdroje. 

5) Uznatelné náklady akce jsou investiční náklady bezprostředně související se 
zpracováním projektu. 

Strana 3 (celkem 6) 



6) V případě, že dojde k rozporu mezi ČI. 7 odst. 4 a odst. 5 této smlouvy a Přílohou této 
smlouvy, použijí se přednostně ustanovení ČI. 7 odst. 4 a odst. 5 této smlouvy. Pokud 
dále dojde k vzájemnému rozporu mezi ČI. 7 odst. 4 a odst. 5 této smlouvy, případně 
nebudou některé náklady uvedeny v těchto ustanoveních, platí, že se jedná o náklady 
neuznatelné. 

ČI. 8 
Základní povinnosti Příjemce 

Příjemce se zavazuje: 
a) dotaci přijmout, 
b) realizovat akci při dodržování této smlouvy a respektování zásad zdravého 

finančního řízení, zejména efektivnosti a hospodárnosti, 
c) vést účetnictví v souladu s obecně platnými předpisy, zejm. zákonem č. 563/1991 

Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o účetnictví), a 
zajistit řádné a oddělené sledování dotací poskytnutých na akci a celkových 
nákladů na akci. Pokud Příjemce nevede účetnictví podle zákona o účetnictví, je 
povinen vést daňovou evidenci podle zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve 
znění pozdějších předpisů, rozšířenou tak, aby příslušné doklady vztahující se 
k dotaci splňovaly náležitosti účetního dokladu ve smyslu § 11 zákona o účetnictví, 
aby předmětné doklady byly správné, úplné, průkazné, srozumitelné, vedené 
v písemné formě chronologicky a způsobem zaručujícím jejich trvalost a aby 
uskutečněné příjmy a výdaje byly vedeny analyticky ve vztahu k akci (na dokladech 
musí být jednoznačně uvedeno, že se vážou k akci). Příjemce odpovídá za řádné 
vedení a viditelné označení prvotních účetních dokladů prokazujících celkové 
náklady akce (faktury, výdajové pokladní doklady apod.) uvedením 
„spolufinancováno z Fondu Vysočiny ID FV01280.0008", 

d) zajistit, aby do celkových nákladů na akci nebyly zahrnuty náklady na vlastní daně. 
Všechny náklady musí být kalkulovány bez daně z přidané hodnoty (dále jen 
„DPH") v případě, kdy Příjemce je jejím plátcem. Výjimkou jsou pouze takové 
náklady, u nichž Příjemce nemůže uplatnit odpočet DPH na vstupu podle zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 
V takovém případě může Příjemce dotaci využít i na finanční krytí takové DPH, 
která je účtována jako náklad. V případě aplikace režimu přenesení daňové 
povinnosti ve smyslu § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů, uhradit DPH nejpozději do 31. 8. 2016. Úhradou DPH je 
v tomto případě myšlen převod na účet příslušeného Finančního úřadu nebo na 
zvláštní účet Příjemce, zřízený speciálně pro účely daňových záloh, 

e) prokázat úhradu celkových nákladů akce, a to buď výpisem ze svého bankovního 
účtu (možno i výpisem z elektronického bankovnictví) nebo svými pokladními 
doklady, 

f) doručit Kraji do 30.9.2016 závěrečnou zprávu, jejíž vzor je umístěn na 
http://extranet.kr-vysocina.cz/fv/, která bude obsahovat: 
- kopie účetních dokladů o výši celkových nákladů akce a jejich úhradě, 
- kopie smlouvy s dodavatelem prací na realizaci akce, 
- jeden výtisk projektu se sponzorským vzkazem Kraje Vysočina dle ČI. 10 odst. 3 

této smlouvy, která bude vrácena zpět, 
g) umožnit kontrolu v souladu s ČI. 9 této smlouvy, 
h) po dobu, kdy je Kraj oprávněn provádět kontrolu dle ČI. 9 odst. 2 této smlouvy, 

archivovat následující podkladové materiály: 
- tuto smlouvu, 
- originály dokladů prokazujících celkové náklady akce (faktury, výdajové pokladní 

doklady apod.), jejich úhradu a zaúčtování, 
- prostou kopii závěrečné zprávy a finančního vyúčtování akce, 

i) zajistit publicitu v souladu s ČI. 10 této smlouvy, 
j) zajistit udržitelnost akce v souladu s ČI. 11 této smlouvy, 

Strana 4 (celkem 6) 

http://extranet.kr-vysocina.cz/fv/


k) vrátit na účet uvedený v záhlaví této smlouvy celou částku dotace v případě, že 
dojde do doby uplynutí doby udržitelnosti dle ČI. 11 smlouvy k přeměně nebo 
zrušení příjemce s likvidací (§ 10a odst. 5 písm. k) zákona č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů), bez předchozího souhlasu Kraje, a to 
do 15-ti kalendářních dnů ode dne rozhodnutí příjemce o přeměně nebo zrušení 
s likvidací. 

ČI. 9 
Kontrola 

1) Kraj je oprávněn provádět kontrolu plnění této smlouvy a finanční kontrolu ve smyslu 
zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých 
zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „kontrola"). 

2) Kraj je oprávněn provádět kontrolu v průběhu realizace akce i po jejím dokončení, a to 
po dobu deseti let počítaných od 1. ledna roku následujícího po roce, v němž měla být 
splněna poslední z povinností stanovených ČI. 8 písm. a) - písm. f) a písm. i) - písm. 
k) této smlouvy. 

3) Příjemce je povinen poskytnout součinnost při výkonu kontrolní činnosti dle ČI. 9 této 
smlouvy. 

ČI. 10 
Publicita 

1) Příjemce je povinen v případě informování sdělovacích prostředků o akci uvést fakt, že 
akce byla podpořena Krajem. 

2) Na výstupech akce typu publikací, internetových stránek či jiných nosičů uvede 
Příjemce „Sponzorský vzkaz Kraje Vysočina" v grafickém provedení a dle manuálu, 
který je ke stažení na www.kr-vysocina.cz/publicita. 

3) Příjemce dotace je povinen prezentovat Kraj umístěním aktivního odkazu 
www.kr-vysocina.cz na internetových stránkách souvisejících s akcí a to nejméně po 
dobu 5 let ode dne podpisu této smlouvy oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

4) „Logotyp Kraje Vysočina" je ochrannou známkou, která požívá ochrany podle zákona 
č. 441/2003 Sb., o ochranných známkách a o změně zákona č. 6/2002 Sb. o soudech, 
soudcích, přísedících a státní správě soudů a o změně některých dalších zákonů 
(zákon o soudech a soudcích), ve znění pozdějších předpisů, (zákon o ochranných 
známkách), ve znění pozdějších předpisů. 

ČI. 11 
Udržitelnost akce 

Udržitelnost akce je vyžadována po dobu 3 let od doručení závěrečné zprávy podle ČI. 8 
písm. f). Udržitelnost je doba, po kterou musí Příjemce udržet výstupy projektu za účelem, 
pro který byly podpořeny. 

ČI. 12 
Důsledky porušení povinností Příjemce 

1) V případě, že se Příjemce dopustí porušení rozpočtové kázně ve smyslu zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, bude postupováno dle 
ustanovení tohoto zákona. 

Strana 5 (celkem 6) 

http://www.kr-vysocina.cz/publicita


2) V případě že dotace ještě nebyla vyplacena, smlouva bez dalšího zaniká, a to ke dni 
rozhodnutí příjemce o přeměně nebo zrušení s likvidací, pokud nebylo mezi smluvními 
stranami dodatkem této smlouvy dohodnuto jinak. 

1) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. 

2) Kontaktní osobou Kraje oprávněnou a povinnou poskytovat Příjemci veškerou 
nezbytnou součinnost dle této smlouvy je Ing. Radek Zvolánek, tel: 564 602 363 email: 
zvolanek.r@kr-vysocina.cz. 

3) Jakékoli změny této smlouvy lze provádět pouze formou písemných postupně 
číslovaných dodatků na základě dohody obou smluvních stran s výjimkou změny ČI. 13 
odst. 2 této smlouvy. Změnu ČI. 13 odst. 2 této smlouvy je oprávněn provést Kraj 
jednostranně s tím, že tuto změnu je povinen oznámit Příjemci. Změny v realizaci akce 
uvedené ve ČI. 2 této smlouvy, které zásadním způsobem mění zaměření akce, blíže 
specifikované v žádosti o poskytnutí dotace, není možné povolit. 

4) Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku. 

5) Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru Kraje Příjemce výslovně prohlašuje, že je 
s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním smluvních podmínek 
obsažených v této smlouvě v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných 
právních předpisů, zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se zavazují, že obchodní a 
technické informace, které jim byly svěřeny druhou stranou, nezpřístupní třetím 
osobám bez písemného souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto informace k jiným 
účelům, než je plnění podmínek této smlouvy. 

6) Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno je určeno pro Kraj a 
druhé pro Příjemce. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení smlouvy. 

7) Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, 
podle jejich svobodné a vážné vůle, a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 

8) Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 - Žádost o poskytnutí dotace ze dne 
29.4. 2015. 

9) O poskytnutí dotace dle této smlouvy rozhodlo Zastupitelstvo Kraje Vysočina dne 
23. 6. 2015 usnesením č. 0354/04/2015/ZK. 

ČI. 13 
Závěrečná ujednání 

V dne 
2 9. 06. 2015 

V Jihlavě dne 

Kraj Vjoxirifi 
Ž i ž k o v a  5 7 ,  5 8 7  3 3  J i h l a v a  

2 8  

Mgr. Roman Fabeš 
předseda předsednictva 

Zdeněk Chlád 
radní kraje 

Strana 6 (celkem 6) 

mailto:zvolanek.r@kr-vysocina.cz


o tie ff#c 

krvij •;;/ 

FOND VYSOČINY 

ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ DOTACE Z FONDU VYSOČINY 

Evidenční Číslo (žadatel nevyplňuje) ®"V d i l í o  .  o o o  í  
Kód elektronické žádosti 
(žadatel nevyplňuje, bude automaticky 
vygenerován) 

FV01280-27_04_15-9 

Název grantového programu Čistá voda 2015 

Název projektu 

Podprogram 

Dobronín, kanalizace ul. V Zahrádkách Název projektu 

Podprogram B: Odvádění a čištění odpadních vod 

Identifikační údaje žadatele 

Přesný název: Svaz vodovodů a kanalizací 
JIHLAVSKO 

Identifikační údaje žadatele 

Právní forma: Svazek obcí 

Identifikační údaje žadatele 

Ulice: Žižkova tfS 

Identifikační údaje žadatele 
Obec: Jihlava 

Identifikační údaje žadatele PSČ: 58601 Identifikační údaje žadatele 

Pošta: 

Identifikační údaje žadatele 

IČO/RČ: 48460915 

Identifikační údaje žadatele 

Název banky: Česká spořitelna 

Identifikační údaje žadatele 

Číslo účtu: 1466016359/0800 

Statutární zástupce žadatele 

Titul: Mgr. 

Statutární zástupce žadatele 
Jméno: Roman 

Statutární zástupce žadatele 
Příjmení: Fabeš 

Statutární zástupce žadatele 

Funkce: předseda předsednictva 

Žádost zpracoval (kontaktní 
osoba projektu) 

Titul: 

Žádost zpracoval (kontaktní 
osoba projektu) 

Jméno: Filip 

Žádost zpracoval (kontaktní 
osoba projektu) 

Příjmení: Zelníček Žádost zpracoval (kontaktní 
osoba projektu) Funkce: referent investiční výstavby 
Žádost zpracoval (kontaktní 
osoba projektu) 

Email: zelnicek@vasji.cz 

Žádost zpracoval (kontaktní 
osoba projektu) 

Tel.: 567569223 



Indentifikační údaje 
zřizovatele (vyplní jen žadatel, 
pokud je příspěvkovou 
organizací zřizovanou obcí) 

Přesný název: 
Indentifikační údaje 
zřizovatele (vyplní jen žadatel, 
pokud je příspěvkovou 
organizací zřizovanou obcí) 

IČO: 
Indentifikační údaje 
zřizovatele (vyplní jen žadatel, 
pokud je příspěvkovou 
organizací zřizovanou obcí) 

Název banky: 

Indentifikační údaje 
zřizovatele (vyplní jen žadatel, 
pokud je příspěvkovou 
organizací zřizovanou obcí) 

Číslo účtu: 



1. Lokalizace projektu 
(Město/obec/mikroregion) 

Dobronín 

2. Odůvodnění projektu 
(Popište výchozí situaci, která 
Vás vede k podání žádosti) 

V současné době jsou v obci Dobronín lokality s 
obytnou zástavbou, které nejsou odkanalizovány 
vůbec nebo jsou nemovitosti připojeny přes 
septiky do nevyhovující kanalizace. Tento stav je 
nevyhovující z hygienických důvodů a neodpovídá 
požadavkům platných vodohospodářských 
předpisů (vládnímu nařízení č. 229/2007 Sb.) 

3. Cíle projektu 
(Stručný výčet cílů, jichž má být 
projektem dosaženo) 

- Zajištění odvádění a čištění odpadních vod v 
lokalitě v souladu s požadavky příslušných 
právních předpisů České republiky 
- Zlepšení jakosti povrchových vod v recipientech 
odpadních vod 
- Odstranění rizika znečišťování podzemních vod 

4. Cílové skupiny 
(Popište cílové skupiny, na něž je 
navrhovaný projekt zaměřen a 
jejich potřeby, které navrhovaný 
projekt řeší) 

Obyvatelé obce Dobronín v dotčené lokalitě (30 
EO) 

S. Popis projektu 
(V případě potřeby podrobněji 
rozepište v samostatném 
dokumentu, který doložte k 
žádosti) 

Předmětem projektu je výstavba kanalizační stoky 
v lokalitě ul. V Zahrádkách jejiž účelem je připojení 
dosud nepřipojených obyvatel na kanalizaci a 
přivedení odpadních vod na stávající ČOV 

6. Výstupy projektu 
(Uveďte konkrétní a pokud možno 
kvantifikované výstupy projektu) 

Projektová dokumentace v rozsahu dokumentace 
pro provádění stavby zpracované v souladu 
s přílohou č. 6 Vyhlášky č. 499/2006 Sb., o 
dokumentaci staveb a v souladu s vyhláškou č. 
230/2012 Sb., kterou se stanoví podrobnosti 
předmětu veřejné zakázky na stavební práce a 
rozsah soupisu stavebních prací, dodávek a 
služeb s výkazem výměr. 

7. Časový harmonogram 
realizace projektu -
začátek/ukončení projektu 

Začátek realizace projektu: 05/2015 
Ukončení realizace projektu: max. do 31. 8. 2016 

8. Organizační a odborné 
zabezpečení projektu 

(Popište Vaše odborné a 
organizační schopnosti včetně 
předešlých zkušeností s 
realizací projektů) 

Žadatel má vzhledem k předmětu své činnosti 
vysoce odborné zkušenosti s realizací obdobných 
projektů. 
Projektová dokumentace bude zpracována osobou 
autorizovanou v oboru v souladu s ust. § 5 odst. 3 
písm. c) zákona č. 360/1992 Sb. o výkonu 
povolání autorizovaných architektů a o výkonu 
povolání autorizovaných inženýrů a techniků 
činných ve výstavbě v platném znění. 



9. Rozpočet projektu 
(podrobný položkový rozpočet 
projektu zašlete společně s touto 
žádostí) U žadatelů, kteří mohou 
uplatnit odpočet DPH na vstupu, 
se náklady uvádějí bez DPH. 
Ostatní žadatelé uvádějí náklady 
včetně DPH. 
částky uvádějte v celých Kč 

Celkové náklady na 
projekt 50 000 Kč 100,00 % 

9. Rozpočet projektu 
(podrobný položkový rozpočet 
projektu zašlete společně s touto 
žádostí) U žadatelů, kteří mohou 
uplatnit odpočet DPH na vstupu, 
se náklady uvádějí bez DPH. 
Ostatní žadatelé uvádějí náklady 
včetně DPH. 
částky uvádějte v celých Kč 

Požadovaná výše 
dotace 25 000 Kč 50,00 % 

9. Rozpočet projektu 
(podrobný položkový rozpočet 
projektu zašlete společně s touto 
žádostí) U žadatelů, kteří mohou 
uplatnit odpočet DPH na vstupu, 
se náklady uvádějí bez DPH. 
Ostatní žadatelé uvádějí náklady 
včetně DPH. 
částky uvádějte v celých Kč 

- z toho investiční 
dotace 25 000 Kč 100,00 % 

9. Rozpočet projektu 
(podrobný položkový rozpočet 
projektu zašlete společně s touto 
žádostí) U žadatelů, kteří mohou 
uplatnit odpočet DPH na vstupu, 
se náklady uvádějí bez DPH. 
Ostatní žadatelé uvádějí náklady 
včetně DPH. 
částky uvádějte v celých Kč 

- z toho neinvestiční 
dotace 0 Kč ,00 % 

9. Rozpočet projektu 
(podrobný položkový rozpočet 
projektu zašlete společně s touto 
žádostí) U žadatelů, kteří mohou 
uplatnit odpočet DPH na vstupu, 
se náklady uvádějí bez DPH. 
Ostatní žadatelé uvádějí náklady 
včetně DPH. 
částky uvádějte v celých Kč 

Spoluúčast 
žadatele 25 000 Kč 50,00 % 

9. Rozpočet projektu 
(podrobný položkový rozpočet 
projektu zašlete společně s touto 
žádostí) U žadatelů, kteří mohou 
uplatnit odpočet DPH na vstupu, 
se náklady uvádějí bez DPH. 
Ostatní žadatelé uvádějí náklady 
včetně DPH. 
částky uvádějte v celých Kč 

- z toho investiční 
spoluúčast 25 000 Kč 100,00 % 

9. Rozpočet projektu 
(podrobný položkový rozpočet 
projektu zašlete společně s touto 
žádostí) U žadatelů, kteří mohou 
uplatnit odpočet DPH na vstupu, 
se náklady uvádějí bez DPH. 
Ostatní žadatelé uvádějí náklady 
včetně DPH. 
částky uvádějte v celých Kč 

- z toho neinvestiční 
spoluúčast 0 Kč ,00 % 

10. Stručná charakteristika 
činnosti žadatele 
(obce nevyplňují) 

Předmětem činnosti žadatele je zabezpečení 
zásobování pitnou vodou a odvádění a čištění 
odpadních vod v obcích. Dále zavádění, rozšiřování 
a zdokonalování sítí vodovodů a kanalizací, řešení 
kvality dodávané pitné vody, zabezpečování 
ochrany životního prostředí formou výstavby nebo 
rekonstrukcí čistíren odpadních vod, zajišťování 
zdrojů financování pro výstavbu a rekonstrukce 
vodohospodářské infrastruktury. 

Plátcovství DPH u žadatele (zakřížkujte vhodnou variantu) 

žadatel je plátcem DPH a u zdanitelných plnění přijatých v souvislosti s 
financováním daného projektu nemá nárok na odpočet daně z přidané hodnoty • 

žadatel je plátcem DPH a u zdanitelných plnění přijatých v souvislosti s 
financováním daného projektu má nárok na odpočet daně z přidané hodnoty 

žadatel není plátcem DPH • 

11. Prohlášení žadatele, že zajistí podíl na spolufinancování projektu a souhlasí se 
zveřejněním vybraných údajů o projektu 

Žadatel Svaz vodovodů a kanalizací JIHLAVSKO prohlašuje, že zajistí podíl na 
spolufinancování projektu a souhlasí se zveřejněním svého jména (obchodního 
jména), adresy (sídla), názvu projektu a výše přidělené podpory pro účely informování 
o čerpání prostředků z Fondu Vysočiny. 

12. Prohlášení žadatele o vypořádání závazků (nevyplňují obce, svazky obcí a 
organizace zřizované a zakládané Krajem Vysočina) 
Žadatel úplný název prohlašuje, že má: 

a) vypořádány závazky vůči státnímu rozpočtu a státním fondům (za závazky vůči 
státnímu rozpočtu se považují závazky vůči finančnímu úřadu, Správě sociálního 
zabezpečení, zdravotním pojišťovnám a Celní správě; za státní fondy se považují Fond 
národního majetku, Státní fond životního prostředí, Pozemkový fond, Státní fond rozvoje 
bydlení a Státní fond dopravní infrastruktury), 

b) na majetek žadatele není vyhlášen konkurz nebo podán návrh na konkurz a žadatel 
není v likvidaci. 



13. Prohlášení žadatele o účetním období (nevyplňuje žadatel, který používá účetní 
období shodné s kalendářním rokem a žadatel, který není účetní jednotkou) 
Žadatel úplný název prohlašuje, že používá účetní období (hospodářský rok) od 
do 



14. Seznam dokladů (Uveďte seznam všech dokladů, které k žádosti pňkládáte a očíslujte 
je.) 

1. Stručný popis naplnění specifických kritérií 
2. Doklad o právní subjektivitě žadatele 
3. Identifikace osob, s podílem v právnické osobě - seznam členů svazku obcí 
4. Cenová nabídka od dodavatele na zpracování projektové dokumentace 

Poznámka pro žadatele: 
Před podáním projektu si ověřte, zda: 

- je formulář žádosti kompletně vyplněn 

jsou přiloženy veškeré doklady nutné k posouzení žádosti požadované v bodě 14 
Výzvy k předkládání projektů 

- v případě potřeby konkrétní bod žádosti rozepište v samostatném dokumentu 

- projekt splňuje kritéria a podmínky uvedené ve Výzvě k předkládání projektů 

je žádost včetně dokladů nutných k posouzení žádostí připravena k podání dle 
podmínek uvedených v bodě 14 Výzvy k předkládání projektů 

SVAZ VODOVODŮ A KANALIZACI 

V Jihlavě dne 27. 4. 2015 

Razítko a podpis statutárního 
zástupce žadatele 



Příloha č. 1 

Stručný popis naplnění specifických kritérií 

Podprogram B - Odvádění a čištění odpadních vod 

a) míra spoluúčasti žadatele na financování projektu 
míra spoluúčasti žadatele na financování projektu je 50,00 % 

b) počet řešených EO 
řešeno 30 EO 

c) návaznost na předchozí zrealizovaná opatření 
jedná se o novou kanalizaci napojenou na stávající ČOV 

d) charakter území, v němž jsou opatření navrhována 
bez mimořádného zájmu ochrany vod nebe ' ' 

(^ZlTODOVODÚ A MáOŽlti 
J i h l a v s k o  

Žižkova 93, JIHLAVA 



íiw morem* uxamdm* w® 

Smlouva o dílo ( Návrh ) 
uzavřená dle ust. § 2586 a násl. zák. č, 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění 

(dále jen „občanský zákoník) 

SMLUVNÍ STRANY 

1.1. Objednatel 

Název: 

Sídlo: 
Zástupce ve věcech smluvních: 
Zástupce ve věcech technických 
IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 

dále jen objednatel 

1.2. Zhotovitel 

Název: 
Zapsaný: 

Sídlo: 
Zastoupený: 
Technicky oprávněn jednat 
IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 

dále jen zhotovitel 

PŘEDMĚT DÍLA 

2.1. Zhotovitel se na základě vítězné nabídky ze dne 8.4.2015 zavazuje k provedení prací dle 
čl.2 a 3 této smlouvy na akci: 

„Dobronín, kanalizace V Zahrádkách" 

2.2. Předmětem díla dle této smlouvy je zpracování a zajištění: 
- Projektové dokumentace (PD) v rozsahu dokumentace pro provádění stavby (DPS) 
- Inženýrská činnost pro zajištění všech podkladů, vyjádření a rozhodnutí potřebných k 

vydání územního rozhodnutí a všech dokladů pro potřeby vydání stavebních povolení. 
- Geodetické zaměření zájmového lokality v souřadnicovém systému JSTK a výškovém 

Bpv 

2.3. Předmět díla bude proveden v rozsahu a v souladu s podmínkami výzvy ze dne 
18.3.2015 

Svaz vodovodů a kanalizací JIHLAVSKO 
zapsán v registru vedeném Krajským úřadem Kraje 
Vysočina pod č.j. KUJI 13742/2003 PS 
Žižkova 93, 586 01 Jihlava 
Mgr. Roman Fabeš, předseda předsednictva 
Ing. Miloslav Šmíd, tajemník svazku 
48460915 
CZ48460915 
Česká spořitelna Jihlava, č. účtu: 1466016359/0800 

KOINVEST, s.r.o. 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, 
v oddílu C, vložce 36348 
DemlovalOll, 674 01 Třebíč 
Ing. Blahoslav Kopeček - jednatel 
Ing. Blahoslav Kopeček 
25589679 
CZ25589679 
("SOB. a.s., č.ťi. 163 459 879 

Strana 1 (celkem 5) 



SVAZ vomwvA KÁSAUZACÍMU mo 

2.4. Zhotovitel vypracuje předmět díla svým jménem a na svoji odpovědnost podle ustanovení 
§ 2589 a násl. občanského zákoníku. 

ROZSAH A OBSAH DÍLA 

3.1. Projektové dokumentace (PD) v rozsahu dokumentace pro provádění stavby (DPS) bude 
zpracovaná v souladu s přílohou č. 6 Vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb a 
v souladu s vyhláškou č. 230/2012 Sb., kterou se stanoví podrobnosti předmětu veřejné 
zakázky na stavební práce a rozsah soupisu stavebních prací, dodávek a služeb 
s výkazem výměr. 
Dokumentace bude zpracována v písemné formě a bude předána 6x v tištěné podobě a 
1x v digitální podobě (texty a výkresy ve formátech PDF, výkazy výměr ORF popř. XLS 
nebo XSLX). Součástí předané dokumentace bude i kontrolní rozpočet v tištěné a 
digitální (ORF popř. XLS, XLSX) podobě a dokladová část. 
Před vypracováním čistopisů budou rozpočty a výkazy výměr projednány se zástupcem 
objednatele. 
Projektová dokumentace bude opatřena příslušnými autorizačními razítky. 

3.2. Součástí inženýrské činnosti bude zajištění všech podkladů, vyjádření a rozhodnutí 
potřebných k vydání všech povolení tj. zajištění dokladů pro potřeby vydání územního 
rozhodnutí a všech dokladů pro potřeby vydání stavebních povolení a jejich zapracování 
do příslušného stupně projektové dokumentace. 
Součástí inženýrské činnosti nebude majetkoprávní projednání s vlastníky stavbou 
dotčených pozemků. Zhotovitel sestaví přehled pozemků stavbou dotčených pozemků 
jako podklad pro další projednávání objednatele a připraví seznam pozemků sousedících 
se stavbou jako podklad pro zahájení řízení příslušného stavebního úřadu. 

3.3. Dále bude vypracovaná dokumentace sloužit i pro účely zadání veřejné zakázky na 
stavební práce a bude odpovídat požadavkům zadávací dokumentace dle § 44 - 46 zák. 
137/2006 Sb. o veřejných zakázkách ve znění pozdějších změn a doplňků. 

3.4. Jako součást projektové dokumentace zhotovitel vypracuje plán kontrolních prohlídek 
stavby ve smyslu § 18 vyhlášky č. 526/2006 Sb., kterou se provádí některá ustanovení 
stavebního zákona ve věcech stavebního řádu. 

3.5. Součástí průvodní zprávy projektové dokumentace bude informace o dodržení obecných 
požadavků na výstavbu (normy, vyhlášky apod.) 

3.6. Součástí díla nebude výkon autorského dozoru. Výkon autorského dozoru bude prováděn 
na základě samostatné smlouvy uzavřené mezi projektantem a investorem po zadání 
stavby zhotoviteli. 

TERMÍN PLNĚNÍ 

4.1. Zahájení prací: po podpisu této smlouvy 

4.2. Předmět díla bude dokončen do: 31. 8. 2015 

4.3. Dodávka bude splněna předáním a převzetím 6 paré projektu pro provedení stavby + 1 x 
digitálně na CD - vč. rozpočtů, výkazů výměr a dokladové části 

4.4. Objednatel se zavazuje dokončené dílo v souladu s touto smlouvou převzít a zaplatit za 
něj cenu uvedenou v odst. IV. této smlouvy. 

Strana 2 (celkem 5) 



SVAZ VODOVODUÁ KASAUUťtMLi VSKO 

CENA ZA DÍLO 

5.1. Cena prací předmětu díla je stanovena jako cena maximální. Je podložena nabídkou 
zhotovitele ze dne.8.4.2015. V ceně jsou obsaženy všechny práce a činnosti nutné ke 
splnění předmětu díla dle této smlouvy. 

Daňová povinnost bude uskutečněna v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, v platném znění. 

5.2. Vícetisky požadované objednatelem nad rámec této smlouvy budou účtovány 
zhotovitelem ve výši nepřesahující náklady na reprografické práce. 

5.3. Práce, které nebudou oproti projektové dokumentaci prováděny, budou oceněny 
položkově s použitím stejných jednotkových cen jako rozpočet pro předmět díla a budou 
odečteny z ceny dodávky vč. specifikací a přirážek. 

FINANCOVÁNÍ 

6.1. Faktura za dílo bude vystavena po jeho splnění a bude mít náležitosti daňového dokladu. 

6.2. Faktura bude obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené § 28 zák. č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 

6.3. Lhůta splatnosti faktury se vzájemnou dohodu sjednává na 14 dnů po jejich doručení. 

ZÁRUKA ZA DÍLO 

7.1. Zhotovitel zodpovídá za to, že předmět této smlouvy bude zhotovený podle uzavřené 
smlouvy, že po dobu záruky bude mít vlastnosti dojednané v této smlouvě, a že bude 
v souladu s platnými technickými normami a zákonnými předpisy. Odpovědnost za vady 
díla se sjednává podle § 2615 a § 2619 občanského zákoníku. 

7.2. Zhotovitel poskytuje záruku za zpracování předmětu díla bez vad a nedodělků co do 
rozsahu a kvality technického řešení díla, a co do rozsahu a kvality vypracovaného 
výkazu výměr, který bude součástí předmětu plnění dle této smlouvy. 

7.3. Záruční doba pro záruky poskytované dle čl. 7 se sjednává po dobu 24-ti měsíců od 
předání kompletního díla dle této smlouvy. Po tuto dobu má objednatel právo požadovat 
bezplatné odstranění zjištěných vad díla, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. 
Bezplatným odstraněním vady se rozumí přepracování nebo úprava projektové 
dokumentace dle této smlouvy. 

7.4. Zhotovitel nezodpovídá za vady, které byly způsobeny použitím podkladů převzatých od 
objednatele v případě, že zhotovitel ani při vynaložení odborné péče nevhodnost těchto 
podkladů nemohl zjistit nebo na ně objednatele upozornil a objednatel na jejich použití 
trval. Zhotovitel rovněž neodpovídá za vady způsobené dodržením nevhodných pokynů 
daných mu objednatelem, jestliže zhotovitel na nevhodnost těchto pokynů upozornil a 
objednatel na jejich dodržení trval nebo jestliže zhotovitel tuto nevhodnost nemohl zjistit. 

Dokumentace pro provádění stavby (DPS) 
Inženýrská činnost 
Geodetické zaměření 

.45.000,-. Kč (bez DPH) 

.15.000,-Kč (bez DPH) 

...5.000 Kč (bez DPH) 

Cena za dílo celkem (bez DPH) 65.000 Kč 

Strana 3 (celkem 5) 



sv.a VODOVODU A NMWJDJMUMO 

7.5. Zhotovitel odpovídá za správnost, celistvost, úplnost a bezpečnost stavby podle jím 
zpracované projektové dokumentace a proveditelnost stavby podle této dokumentace, 
jakož i za technickou a ekonomickou úroveň projektu technologického zařízení, včetně 
vlivů na životní prostředí. 

8. SMLUVNÍ POKUTY 

8.1. Smluvní pokuta za prodlení dodání díla dle čl. 4 této smlouvy se sjednává ve výši 0,05 % 
z dílčí ceny díla bez DPH za každý den prodlení z dílčího či výsledného termínu dodání 
díla. 

8.2. Objednatel zaplatí úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení 
úhrady faktury zhotovitele po dni splatnosti až do dne úhrady. 

8.3. V případě, že projektová dokumentace vykazuje vady dle čl. 7. této smlouvy, zejména 
vady technického řešení díla ( dílo není schopno plnit požadované parametry nebo není 
možné jej podle této dokumentace realizovat), které vyvolaly vícepráce a zvýšily náklady 
na realizované dílo nebo výkaz výměr neobsahuje veškeré položky potřebné k realizaci 
díla dle projektové dokumentace, je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní 
pokutu ve výši 10% z ceny díla bez DPH stím, že vyúčtováním smluvní pokuty není 
dotčeno právo objednatele na náhradu škody. 

8.4. Pro náhradu škody platí ustanovení § 2913 a násl. občanského zákoníku. 

9. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

9.1. Zhotovitel svolá v průběhu prací na projektové dokumentaci výrobní výbory za účelem 
projednání a odsouhlasení navrženého řešení. 
Objednatel poskytne zhotoviteli bezúplatně potřebnou jednací místnost v prostorách 
společnosti VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s. divize Jihlava Požadavek na 
zajištění jednací místnosti uplatní zhotovitel u objednatele min. 5 dní před konáním 
jednání. 

9.2. Objednatel zajistí součinnost s provozovatelem stavby, aby budoucí provozovatel 
odsouhlasil nebo připomínkoval doposud zpracovanou dokumentaci a projektové detaily 
předložené zhotovitelem. 

9.3. Připomínky objednatele a orgánů veřejné správy učiněné v rámci stavebního řízení je 
zhotovitel povinen zapracovat v rámci předmětu této smlouvy do projektové dokumentace 
a provést je v souladu s platnými předpisy. 

9.4. Vlastníkem zhotovovaného projektu je zhotovitel, který také nese nebezpečí škody. 
Vlastnictví, jakož i nebezpečí škody přechází na objednatele předáním a převzetím 
předmětu díla. 

9.5. Využití projektové dokumentace je určeno výhradně pro plnění předmětu díla a další 
využití dokumentace je možné jen se souhlasem zhotovitele. 

9.6. Převzetí projektové dokumentace objednatelem nezbavuje zhotovitele odpovědnosti za 
řádné a úplné provedení předmětu díla a odpovědnosti za vady. 

10. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

10.1. Smlouvu lze změnit, upřesnit nebo zrušit jen písemnou formou - dodatkem, který 
dohodnou obě smluvní strany svými zástupci, oprávněnými k zastupování stran při 
podpisu smlouvy. 

10.2. Smlouva je uzavřena podle příslušných ustanovení občanského zákoníku. Právní vztahy 
zhotovitele a objednatele, které nejsou touto smlouvou výslovně dohodnuty, se řídí 
platným zněním občanského zákoníku. 

Strana 4 (celkem 5) 



SVAZ VODOVODU A KAAAU2ACÍ JWUYSfiO 

10.3, Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, dva stejnopisy jsou určeny pro objednatele 
a jeden pro zhotovitele. 

Třebíči dne:...8.4.2015 

uchazeč 
(razítko a podpis oprávněné osoby) 

Strana 5 (celkem 5) 


